

# Düşen Cisimsiz Çalışma Alanları için Genel İpuçları

Herhangi bir çalışmaya başlamadan önce, cisimlerin düşme olasılığını göz önünde bulundurun ve belirleyin. Göreviniz yüksekte olmasa bile, görevi gerçekleştireceğiniz ortamı ve etrafınızda devam edebilecek diğer faaliyetleri göz önünde bulundurun.



Rüzgar, zemin bozukluğu, helikopter iniş rüzgarları, toprak kabarması, dalga vb. gibi çevresel faktörlere özellikle dikkat edin.

Çalışmaya başlamadan önce, çalışma alanını gevşek cisimler ve döküntüler gibi önceden var olan düşme tehlikelerine karşı görsel olarak inceleyin.

Tüm bağlantıların, civataların, klipslerin, kapakların, panellerin, kapakçıkların, çıkarılabilir korkulukların vb. uygun şekilde sabitlendiğinden emin olmak için alandaki tüm ekipman ve yapıları kontrol edin.

Tüm ikincil tutma elemanlarının yerinde olup olmadığını kontrol edin (örn. ayrılcı / çatal pimler, kilitleme teli, kilitleme pulları vb.).

Tüm emniyet sabitleme cihazlarının (takılıysa) yerinde olduğunu ve sağlam bir yapıya sabitlendiğini kontrol edin.

Hareket eden makinelere, vinçlere, araçlara vb. dikkat edin ve tüm hareket güzergahlarını ve çarpışma veya yük kayması potansiyelini belirleyin.

Tüm korumaların, korkulukların, parmaklıkların vb. yerinde olduğundan emin olun ve tüm kapakları, açıklıkları ve boşlukları kapatın / örtün.

Aydınlatma, kablo kanalları, destekler ve diğer armatürleri ve güvenli olmayabilecek veya takılma/ çarpışma tehlikesi oluşturabilecek özellikle aşınmış parçaları tespit edin.

Tüm araçları ve ekipmanları (kayıplar, sabitleme noktaları, alet çantaları) inceleyin, envanteri kontrol edin ve yukarıya alınacak ve geri döndürülmesi gereken tüm öğelerin bir kaydını oluşturun.

Cebinizdeki ve alet çantanızdaki tüm gevşek eşyaları çıkarın ve uygun şekilde sabitleyin.

**Dinamik Düşen Cisimler:** YERÇEKİMİ her çalışma sahasında daimi bir tehlikedir.

Yerçekiminin Hareket, Mekanik Hareket, Titreşim ve Yükleme, Aşağı Yönlü Helikopter Rüzgarları, Sıcaklık, Elektrikli veya Basıncı Ekipman gibi diğer tehlikelerle birleşmesi; Elleçleme veya Erişim dahil, dinamik düşen cisimler için potansiyel yaratır. Tüm bu tehlikeleri tanımlayın, mümkünse kaynağı ortadan kaldırın. Bu tehlikelerin planlama ve işbaşı görüşmeleri sırasında tartışıldığından, risk değerlendirmesinin yapıldığından, görev boyunca kontrol edildiğinden ve yönetildiğinden emin olun.



**DROPS**  
DROPPED OBJECTS  
PREVENTION SCHEME

## GELECEĞİNİ SEÇİ, FARK YARAT

DROPS Rehberliği, Kaynakları, Üyeliği veya Eğitimi hakkında daha fazla bilgi için:

Email: [admin@dropsonline.org](mailto:admin@dropsonline.org)

[www.dropsonline.org](http://www.dropsonline.org)